ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 

menţionată, să executam 39100000-3 - Mobilier, (Bănci stradale fară spetează pentru s.Rogojeni r-nul 

Soldănești) 
denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de 52079,16 lei (Cincizeci și două mii șaptezeci și nouă lei 16 bani )   

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 20%  plătitori de TVA 
 62495,00 lei (Șaizeci și două mii patru sute nouăzeci și cinci lei 00 bani ) 

(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate

[...]

ANEXĂ LA OFERTĂ 

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 % din preţul total ofertat. 

2. Garanţia de bună executare va fi constituită sub formă de garanție bancară 

în cuantum de 0,0 % (din preţul total ofertat) și constituie 52079,16 lei (Cincizeci și două mii 

șaptezeci și nouă lei 16 bani )  , fără TVA; Cu TVA  62495,00 lei (Șaizeci și două mii patru sute 

nouăzeci și cinci lei 00 bani ) 

Perioada de garanţie pentru lucrările executate minim 12 luni  calendaristice. 

3. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziţiei de începere a lucrărilor pînă la 

data începerii executării) - calendaristice. 

4.